

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน บ.โนนเสารัง ต.ตะบะระ อ.เมือง จว.เพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	3,168	300	-	950,400	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	141	2,514	-	354,474	-	
3	นำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	23,760	65	-	1,544,400	-	
	รวม	3 รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น			2,849,274	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญน)

ร.อ.  กรรมการ

(ศรุต ภูมราเสวต)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562
งานก่อสร้างถนน ต.ภูน้ำหยด - ต.วังใหญ่ อ.วิเชียรบุรี จ.เพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	4,760	300	-	1,428,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	215	2,514	-	540,510	-	
3	น้ำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	35,640	65	-	2,316,600	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		4,285,110	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤตสาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สราวุธ บุญมั่น)

ร.อ.



กรรมการ

(ตรูฐิ ภูมราเสวต)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562
งานก่อสร้างถนน สายบ้านโนนปอ - ห้วยกอก ต.น้ำก้อ อ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐ	ลบ.ม.	1,920	300	-	576,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	86	2,514	-	216,204	-	
3	น้ำยาางพราหมผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	14,400	65	-	936,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		1,728,204	-	

พ.ต.

ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร)

ร.อ.

กรรมการ

(สรายุทธิ์ บุญน)

ร.อ.

กรรมการ

(ศรอุฒิ ภูมิราเศวต)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายบ้านสะตือ ม.1 - บึงกุดงาม ม.2 ต.วังโบสถ์ อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐ	ลบ.ม.	1,871	300	-	561,300	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	83	2,514	-	208,662	-	
3	น้ำยาพาราผสมเสริมเพิ่ม	ลิตร	14,040	65	-	912,600	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		1,682,562	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญนุ่น)

ร.อ.  กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเศรษฐ)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายบ้านไร่ - หนองขวาง ต.น้ำอ่าง อ.ตรอน จ.อุดรธานี

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาร้อยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	2,400	300	-	720,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	107	3,000	-	321,000	-	
3	น้ำยาทางพาราสิตเสริม	ลิตร	18,000	65	-	1,170,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		2,211,000	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมั่น)

ร.อ.



กรรมการ

(ศรุต ภูมิราเศรษฐ)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายหนองหมู่ - แสนตอ ต.แสนตอ อ.เมือง จ.อุดรธานี

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐ	ลบ.ม.	2,890	300	-	867,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	130	3,000	-	390,000	-	
3	น้ำยาทางพาราสิตเสริมเพิ่ม	ลิตร	21,600	65	-	1,404,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		2,661,000	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญน)

ร.อ.



กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเสวต)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายบ้านห้วยค่าย ม.4 - บ้านห้วยคา ม.9 ต.ในเมือ่ง อ.พิชัย จ.อุตรดิตถ์

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ลูกจ้าง	ลบ.ม.	4,317	300	-	1,295,100	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	192	3,000	-	576,000	-	
3	น้ำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	32,400	65	-	2,106,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		3,977,100	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สราวุธ บัญมน)

ร.อ.



กรรมการ

(ศรุต ภูมราเศรษฐ)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายวัดพระธาตุสุโทน - สถานีโทรทัศน์ ต.ทราย้อย อ.เด่นชัย จว.แพร่

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	3,837	300	-	1,151,100	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	171	2,514	-	429,894	-	
3	น้ำยาทางพาราสิตเสริม	ลิตร	28,800	65	-	1,872,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		3,452,994	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พงษ์สาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญน)

ร.อ.



กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเศวต)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายบ้านนาบัวใหม่ ต.นาบัว อ.เวียงสา จว.น่าน

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐกรัง	ลบ.ม.	3,357	300	-	1,007,100	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	150	3,000	-	450,000	-	
3	น้ำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	25,200	65	-	1,638,000	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		3,095,100	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤทธิสาร)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญน)

ร.อ.  กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเศรษฐ)

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาลและ คสช. ประจำปี 2562

งานก่อสร้างถนน สายบ้านผาลึก ต.น้ำตก อ.น่าน้อย จว.น่าน

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	อิฐ	ลบ.ม.	3,080	300	-	924,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	140	3,000	-	420,000	-	
3	น้ำยาฟางผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	23,040	65	-	1,497,600	-	
	รวม	3	รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น		2,841,600	-	

พ.ต.



ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤติสาร)

ร.อ.



กรรมการ

(สรายุทธิ์ บุญน)

ร.อ.



กรรมการ

(ตรีวุฒิ ภูมราเสวต)